CB EXPERIENSE

Circuito Capuava

5 Junho 2021
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Track Day Cesar Barros

Track

CURSO 2

Qualificacao

Circuito Capuava 2,700 Km
05706/2021 11:36.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(107) EDSON CARLOS CABRAL
1 5:10.166 +4:08.968 13:29:29.623
2 1:02.416 +1.218 13:30:32.039
3 1:01.198 - 13:31:33.237
4 1:02.998 +1.800 13:32:36.235
5 1:03.670 +2.472 13:33:39.905
(131) MARCOS DALA POLA
1 5:09.006 +4:07.644 13:29:27.225
2 1:02.803 +1.441 13:30:30.028
3 1:01.362 - 13:31:31.390
4 1:03.139 +1.777 13:32:34.529
5 1:02.664 +1.302 13:33:37.193
(148) ROBERTO CESAR SALGADO
1 5:10.395 +4:09.022 13:29:30.628
2 1:02.050 +0.677 13:30:32.678
3 1:01.373 - 13:31:34.051
4 1:02.929 +1.556 13:32:36.980
5 1:04.030 +2.657 13:33:41.010

(149) ROBERTO DE MORAES JUNQUEIRA JUNIOR

1 5:08.485  +4.05.952 13:29:23.407
2 1:02.864 +0.331 13:30:26.271
3 1:02.533 - 13:31:28.804
4 1:03.235 +0.702 13:32:32.039
5 1:03.423 +0.890 13:33:35.462
(129) MARCELLO PELLET
1 5:07.230  +4:04.647 13:29:20.100
2 1:04.615 +2.032 13:30:24.715
3 1:02.583 - 13:31:27.298
4 1:03.583 +1.000 13:32:30.881
5 1:02.647 +0.064 13:33:33.528
(158) BOY
1 1:29.952 +27.072 13:23:38.136
2 1:46.312 +43.432 13:25:24.448
3 4:07.426  +3:04.546 13:29:31.874
4 1:02.880 - 13:30:34.754
5 1:17.923 +15.043 13:31:52.677
6 1:50.943 +48.063 13:33:43.620
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Crono oficial Verde Rosso

Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
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